РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН»

  АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ДОНЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20»  апреля  2012г.                               № 359                              р.п. Усть-Донецкий

О внесении изменения в постановление
Администрации Усть-Донецкого района

от 24.01.2012г.  № 48
В целях реализации Областного закона от 20.12.2011г. № 775-ЗС
«Об областном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 3 приложения № 1 к постановлению Администрации Усть-Донецкого района  от 24.01.2012г. № 48 «О порядке расходования субвенций областного бюджета на организацию исполнительно- распорядительных функций, связанных с реализацией переданных государственных полномочий в сфере социальной защиты населения» изменение, заменив слова «свыше  10 тыс. рублей» словами «свыше 20 тыс. рублей».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте Администрации Усть-Донецкого района .

          3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации Усть-Донецкого района по социальным вопросам И.А.Щебуняева.
Глава  Усть-Донецкого  района                                                         В.А.Ткаченко

Постановление вносит

УСЗН Администрации

Усть-Донецкого района

Визы: Щебуняев И.А.

           Кирьянов В.А.
           Малькова И.М.
           Костина Т.И.
Исп.Гагулина М.В.
[image: image1.png]

PAGE